para fins de instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão de direito real de uso de que trata esta Lei
permanecerá cadastrado como Lote 001, Quadra 011, Zona 09, situado na Rua José Calambau,
localizado no Distrito Industrial, com área de 2.971,30 m² (dois mil, novecentos e setenta e um
metros e trinta decímetros quadrados), com as seguintes medidas e confrontações: 72,15 metros
de frente confrontando com a Travessa Industrial; pela lateral direita 10,82 mais 58,01 metros
confrontando com a Rua Calambau; pela lateral esquerda 59,72 metros confrontando com o Lote